Innocentius  Septimus  profugerat,  dominantem,  comisso  in  Prcet. 

Neronianis  pr  celio  superasti  ;  iufensum  populum  reconciliari,  cum 

Ponti fice  coegisti;  pastorem  omnium  in  urbem  suam  senatu  pò- 

puloque  romano  supplice  revocasti:  Tu  Ladislai  duces  urbem  ad- 
versus  pontifcem  iterum  obtinentes,  Romani  rediens  inita  pugna 

apud  septimianam  portemi  hostium  plerisque ,  aut  captis ,  aut 

flamine  abrutis,  aut  ferro  caesis  debellasti .  regem  ipsum  super- 
venientem,  ac  Transtyberinam  regionem,  in  qua  navales  copias 

ostia  subvenerat  occupantem  cedere  Ursinorum  virlutibus  Gre- 

gorio XII ',  atque  Alexandro  V  pontificibus  absentibus  adservasti. 
Tu  populum  Romanum  Tertio  Ladislai  ducibus  parentem  ad 

arma  sollecitasti.  Capitolium  senatore  inde  obstructo ,  tuas  in 

aedes  tradueto  arcem  Adrianam,  pontem  Milvium,  portas  urbis, 

ejectis  regiis  praesidiis  prò  Alexandro  ponti fi ce  obtinuisti}  regias 

copias  in  latio  agentes  in  senatus  Terracinas,  usque  pontificii  ac 

populi  Romani  ductor  fugasti.  Tu  cum  Joanne  vigesimo  secundo 

Pontifice  Maximo,  una  cum  Aloysio,  adegavensi  rege,  in  Ladi- 
slaum  pugnam  adornarsi  regi  comes  additus  ex  eo  cum  honori 

nulla,  ut  alia  f^exilla,  nisi  S.  R.  Ecclesiae  Joanuis  ponti fcis, 
Aloysii  regis  populi  romani,  aut  Pauli  Ursini  praeferentur  in 

exercitu,  collatisque  signis  ad  fregellas,  profligato  Ladislao  co- 
piisq.j  et  castris  exulo  memorabilem  victoriam,  una  cum  aliis 

ducibus  i  eportasse.  Salve  pontificiae  dignitatis  assertor,  patriae 

defensor,  Romae  tuae  arbiter,  qui  unus  omnia  cum  possis  mirtini 

non  est  si  quoties  sua  genti litia  signa  Roma  assigebat  Ladislaus 

in  tuorum  locum  signor um  affigi  vellet ,  quod  ex  te  uno  vieto 
Romanam  victoriam  meritetur. 
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Paolo  Giordano,  generale  pontificio  d'infanteria  sotto 
Paolo  IV  e  Pio  V.  Esso  fu  il  primo  di  sua  famiglia  ad  assu- 

mere il  titolo  di  duca  di  Bracciano,  per  aver  assistito  air  in- 
coronazione di  Cosimo  Medici,  gran  duca  II  di  Firenze  e  I  di 

Siena;  nella  quale  occasione  prese  per  moglie  la  di  lui  figlia 

Isabella,  e  da  essa  ebbe  Eleonora,  che  fu  poi  moglie  di  Ales- 

sandro Sforza,  duca  di  Segi,  e  \irginio,  del  quale  si  accen- 
nerà a  suo  luogo.